
 

Išrašas 

SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS TARYBOS  

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-04-03 Nr.T2025-5 
 

Susirinkimas įvyko: 

Data: 2025-04-01 

Laikas: 16:30 

Vieta: Skuodo miesto seniūnija, Birutės g. 8, Skuodas. 

Susirinkimo pirmininkė – Ramutė Alšauskienė 

Susirinkimo sekretorė – Dalia Sadauskienė. 

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS: 

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo; 

2. Dėl Ramutės Alšauskienės atstatydinimo iš Skuodo miesto VVG tarybos pirmininko pareigų ir 

darbo sutarties nutraukimo; 

3. Dėl Skuodo miesto VVG tarybos pirmininko rinkimų; 

4. Dėl darbo sutarties su Skuodo miesto VVG tarybos pirmininku sudarymo; 

5. Dėl įgaliojimų Skuodo miesto VVG tarybos nariui suteikimo pasirašyti darbo sutartį su Skuodo 

miesto VVG tarybos pirmininku. 

 

Susirinkime dalyvavo nariai: 

Ramutė Alšauskienė – UAB „Skuodiškio užeiga“ direktorė, Daiva Butavičienė -  UAB „Skuodo 

autocentras“ atstovas, Nijolė Mackevičienė – Skuodo rajono savivaldybės atstovė, Linas Mitkus – 

Sporto klubas „Senamiests“ pirmininkas, Vygintas Pitrėnas – Skuodo rajono savivaldybės atstovas, 

Dalia Sadauskienė – Skuodo žemaičių draugijos atstovė, Akvilė Stonkuvienė – Skuodo rajono 

savivaldybės atstovė. 

(Dalyvių sąrašas pridedamas). Kvorumas yra. 

Nedalyvaujantys nariai: 

Daumantas Daukšys – UAB „Kuršasta“ direktorius, Algimantas Skersis – Skuodo trečiojo amžiaus 

universiteto atstovas. 

Kiti dalyviai: 

Ieva Gembutienė – Skuodo miesto vietos veiklos grupės projektų koordinatorė. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

Ramutė Alšauskienė pristatė darbotvarkę: 

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo; 



2. Dėl Ramutės Alšauskienės atstatydinimo iš Skuodo miesto VVG tarybos pirmininko pareigų ir 

darbo sutarties nutraukimo; 

3. Dėl Skuodo miesto VVG tarybos pirmininko rinkimų; 

4. Dėl darbo sutarties su Skuodo miesto VVG tarybos pirmininku sudarymo; 

5. Dėl įgaliojimų Skuodo miesto VVG tarybos nariui suteikimo pasirašyti darbo sutartį su Skuodo 

miesto VVG tarybos pirmininku. 

 

Linas Mitkus teigė, jog atsižvelgiant į darbotvarkės 2 klausimą, reikia įtraukti 

papildomą klausimą „Dėl įgaliojimo nutraukti darbo sutartį su Skuodo miesto VVG tarybos 

pirmininke Ramute Alšauskiene suteikimo Skuodo miesto VVG tarybos nariui.“. 

Ramutė Alšauskienė paprašė išbraukti 4. „Dėl darbo sutarties su Skuodo miesto VVG 

tarybos pirmininku sudarymo“ ir 5. „Dėl įgaliojimų Skuodo miesto VVG tarybos nariui suteikimo 

pasirašyti darbo sutartį su Skuodo miesto VVG tarybos pirmininku.“, nes darbo sutartis bus 

pasirašoma su Skuodo miesto VVG pirmininku, o ne Skuodo miesto VVG tarybos pirmininku ir tai 

jau yra Skuodo miesto VVG visuotinio narių susirinkimo kompetencija. 

Posėdžio pirmininkė Ramutė Alšauskienė pasiūlė balsuoti dėl darbotvarkės su 

siūlomais pakeitimais. 

BALSAVIMO REZULTATAI: už – 7 (septyni) tarybos nariai, prieš – nėra, susilaiko – 

nėra. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę su pakeitimais. 

Patvirtinta posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl Ramutės Alšauskienės atstatydinimo iš Skuodo miesto VVG tarybos pirmininko 

pareigų ir darbo sutarties nutraukimo. 

3. Dėl įgaliojimo nutraukti darbo sutartį su Skuodo miesto VVG tarybos pirmininke 

Ramute Alšauskiene suteikimo Skuodo miesto VVG tarybos nariui. 

4. Dėl Skuodo miesto VVG tarybos pirmininko rinkimų. 

 

2.SVARSTYTA. Dėl Ramutės Alšauskienės atstatydinimo iš Skuodo miesto vietos 

veiklos grupės (toliau – Skuodo miesto VVG) tarybos pirmininko pareigų ir darbo sutarties 

nutraukimo. 

Ramutė Alšauskienė informavo, jog 2025 m. kovo 13 d. pateikė prašymą atsistatydinti 

iš Skuodo miesto VVG tarybos pirmininko pareigų ir nutraukti su ja darbo sutartį. 

Vygintas Pitrėnas pasiteiravo nuo kada būtų nutraukiama sutartis. 

Nijolė Mackevičienė atkreipė dėmesį, jog negalima nuo šiandien, nes reikia parengti 

posėdžio protokolą, pasirašyti darbo sutarties nutraukimą ir apie tai informuoti Valstybinio socialinio 

draudimo fondo valdybą.  

Linas Mitkus pasiūlė darbo sutartį su Ramute Alšauskiene nutraukti nuo 2025 m. 

balandžio 4 d. 

BALSAVIMO REZULTATAI: už – 6 (šeši) tarybos nariai, prieš – nėra, susilaiko – 1 

(vienas) tarybos narys. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Skuodo miesto VVG tarybos pirmininkės Ramutės 

Alšauskienės atsistatydinimą iš Skuodo miesto VVG tarybos pirmininkės pareigų ir nutraukti darbo 

sutartį nuo 2025 m. balandžio 4 d. 

 

 3. SVARSTYTA. Dėl įgaliojimo nutraukti darbo sutartį su Skuodo miesto VVG tarybos 

pirmininke Ramute Alšauskiene suteikimo Skuodo miesto VVG tarybos nariui.                   

Ramutė Alšauskienė nusišalino nuo klausimo svarstymo ir priėmimo procedūrų. 

Vygintas Pitrėnas pasiūlė įgaliojimus nutraukti darbo sutartį suteikti Linui Mitkui, nes 

jam buvo suteikti įgaliojimai pasirašyti darbo sutartį. 



BALSAVIMO REZULTATAI. už – 6 (šeši) tarybos nariai, prieš – nėra, susilaiko – 

nėra. 1 (vienas) tarybos narys nusišalino nuo klausimo svarstymo ir priėmimo procedūrų. 

NUSPRĘSTA. Suteikti įgaliojimus tarybos nariui Linui Mitkui nutraukti darbo sutartį 

su Skuodo miesto VVG tarybos pirmininke Ramute Alšauskiene. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Skuodo miesto VVG tarybos pirmininko rinkimų. 

Ramutė Alšauskienė paprašė siūlyti kandidatus į Skuodo miesto VVG tarybos 

pirmininkus. 

Daiva Butavičienė pasiūlė Akvilę Stonkuvienę. Daugiau kandidatų pasiūlyta nebuvo. 

BALSAVIMO REZULTATAI: už – 6 (šeši) tarybos nariai, prieš – nėra, susilaiko – 1 

(vienas) tarybos narys. 1 (vienas) tarybos narys nusišalino nuo klausimo svarstymo ir priėmimo 

procedūrų. 

NUSPRĘSTA. Skuodo miesto VVG tarybos pirmininke išrinkta Akvilė Stonkuvienė. 

 

 

 

 

Pirmininkė                                                                                                         Ramutė Alšauskienė 

 

 

Sekretorė                                                                                                           Dalia Sadauskienė 


